
Zarządzenie Nr 137/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia dni rektorskich 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 

Regulaminu Studiów Akademii Tarnowskiej przyjętego Uchwałą Nr 11/2025 Senatu Akademii 

Tarnowskiej z dnia 25 kwietnia 2025 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam dzień 23 grudnia 2025 roku dniem rektorskim na wszystkich kierunkach studiów,  

z obowiązkiem odrobienia zajęć dydaktycznych, w terminie ustalonym przez prowadzącego 

zajęcia dydaktyczne. 

§2. 

Ogłaszam dzień 7 stycznia 2026 roku dniem rektorskim bez obowiązku odrabiania zajęć 

dydaktycznych. 

§ 3. 

1. Dziekan wydziału lub kierownik jednostki ogólnouczelnianej mogą zdecydować  

o realizacji: 

1) zajęć, których realizacja jest konieczna z uwagi na specyfikę kształcenia, w szczególności 

zajęć klinicznych, terenowych, laboratoryjnych lub praktycznych, 

2) egzaminów, zaliczeń oraz innych form weryfikacji efektów uczenia się  

- zaplanowanych w dniach wskazanych w §1 i §2. 

2. Dziekan wydziału lub kierownik właściwej jednostki ogólnouczelnianej zobowiązany jest 

poinformować studentów o decyzji podjętej zgodnie z ust.1. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom wydziałów oraz kierownikom jednostek 

ogólnouczelnianych. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


